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PROTOKÓŁ Nr XII/15 
nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów 

odbytej w dniu 15 lipca  2015 roku 
w siedzibie Urzędu Gminy w Marciszowie   

 
Początek obrad godz. 10.00 zakończenie godz.10.15.  
Obecnych na sali obrad 11 radnych, co stanowiło quorum do podejmowania uchwał. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  (nieobecni: radna Danuta 
Wojtas, radny Marcin Frasunek, radny Marian Dzik, radny Julian Polański).  
 
W obradach sesji uczestniczyli:  
Wójt Gminy Stefan Zawierucha, 
 
Obrady były nagrywane na dyktafon.  
 
Ad. 1 i 2 
Jadwiga Adamczyk Przewodnicząca Rady Gminy Marciszów dokonała otwarcia obrad sesji              
i przywitała uczestników.  
Na podstawie listy obecności radnych Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła quorum.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Przewodnicząca zapoznała radnych z porządkiem obrad, który przedstawia się następująco: 
  
Porządek obrad sesji:  
1/ Otwarcie obrad. 
2/ Stwierdzenie quorum. 
3/ Podjęcie uchwał w sprawach:  

 
a/ pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej  

 
4/ Zakończenie obrad sesji.  
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie porządek obrad.  
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad. 3. 
Podjęcie uchwał: 
a/ w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej 
Przewodnicząca Rady odczytała treść projektu uchwały. 
 
Radny Kazimierz Nowakowski  
Zapytał co się zmieniło się od poprzedniej sesji skoro treść projektu się nie zmieniła? 
Przewodnicząca Rady Jadwiga Adamczyk  
Wyjaśniła, że wczoraj na zebraniu radni otrzymali akceptacje mieszkańców. Mieszkańcy 
zgodzili się na takie rozwiązanie i sprawa została wyjaśniona na miejscu. 
 
Rada Gminy w głosowaniu:  „za” – 10 głosami /radna J. Adamczyk, radny A. Mitczak,  radny 
M. Wolak, radna. C. Olejniczak, radna M. Suhak-Ogłaza,  radny E. Orzechowski, radny W. 
Wróblewski, radny P. Gwóźdź, radny D. Chęciński, radny A. Mitczak/,  
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„przeciw” – nie wystąpiły,                       
„wstrzymujących się” – 1 głos /radny A. Ryżowski/, 
przyjęła projekt uchwały,  co stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Uchwała otrzymała nr XII/56/15 
 
Radny Mirosław Wolak Wiceprzewodniczący Rady  
Powiedział, że pozostałym radnym należy się wyjaśnienie, jeżeli chodzi o zachowanie 
radnych z Ciechanowic. Na ostatniej sesji został zobowiązany do stworzenia bazy 
porozumienia pomiędzy panem Mellerem, mieszkańcami i Urzędem Gminy. 
Doprowadziliśmy do porozumienia z panem Mellerem i mieszkańcami i obydwie te strony 
wystosowały pismo do Urzędu Gminy, że mieszkańcy budynku nr 21 i 28 wycofają swój 
protest w sprawie drogi gminnej, jeżeli otrzymają zapewnienie na piśmie, że drogi dojazdowe 
do budynku nr 21 i 28 zostaną w utrzymaniu gminy i nie będą wytypowane do sprzedaży. Na 
odpowiedz na to pismo wczoraj odbyło się spotkanie z Wójtem, na którym mieszkańcy 
otrzymali zapewnienie, że obydwie drogi będą w utrzymaniu gminy i nie zostaną 
wytypowane do sprzedaży, czyli to, co  chcieli mieszkańcy zostało zrealizowane i zgodnie       
z wolą mieszkańców to głosujemy, dlatego jest zmiana stanowiska radnych, bo radni głosują 
zgodnie z wolą mieszkańców.  
Przewodnicząca Rady Jadwiga Adamczyk  
Powiedziała, że doszło do sfery porozumienia i mieszkańcy nie powinni czuć się zagrożeni po 
tych wyjaśnieniach, kiedy odrzuciliśmy pierwszy projekt, który budził wątpliwości. Dobrze 
się stało, że spotkaliśmy się z mieszkańcami, że wiedzą, że nie jest intencją Wójta ani Rady, 
żeby im cokolwiek zabierać, pozbawiać czegokolwiek. Takie rozmowy są potrzebne                    
i przynoszą oczekiwane efekty. Jeżeli się rozmawia to wtedy można się faktycznie 
porozumieć i tylko na drodze porozumienia można sobie wszystko wyjaśniać.   
Wójt Gminy Marciszów Stefan Zawierucha  
Powiedział, że od zawsze prosi o zaufanie i to samo mówił na głównej sesji. Gdzie się 
urodziło coś, że Wójt chce zabrać drogę ludziom? To jest wprost absurdalne, po tym, co 
rzeczywiście przy współpracy udało się zrobić. W ogóle tego nie powinno być i Wójt nie wie, 
co dzieje się w tej kadencji. Zawiadomienie do prokuratury, która odmówiła wszczęcia 
postępowania, bo to zawiadomienie jest tak absurdalne i kuriozalne. Zawiadomienie do 
prokuratury złożyło Stowarzyszenie, które jest nielegalne, które nie rozliczyło się na koniec 
roku tak jak każde stowarzyszenie i któremu już grożą bardzo duże kary finansowe choćby       
z urzędu skarbowego. Wójt korzystając z uprawnień powiadamia prokuraturę                           
o zawiadomieniu przez Stowarzyszenie o nie popełnionym przestępstwie, a dotyczy to 
również części radnych, bo oskarżono radnych, że zabraniali się wypowiadać osobom innym, 
czyli panu Ciubie, który zabierał głos ma trzech komisjach, na dwóch sesjach co jest 
nieprawdą. Oczywiście odmówiono wszczęcia postępowania że Rada przegłosowała 
kompleks gminny. Prokuratura odmówiła również wszczęcia postępowania z powiadomienia 
przez pana redaktora naczelnego, jakoby poczuł się obrażony przez Wójta. To prowadzi do 
tego, że będziemy pozbawieni jakichkolwiek środków zewnętrznych. Brak zgody będzie 
cieszył innych. Wójt dalej pracuje i wczoraj dostał informacje, że Zarząd Województwa 
zatwierdził 600 000,00 zł na budowę chodników w Marciszowie, ale 50 na 50, czyli 
300 000,00 Gmina i 300 000,00 Województwo. To jest kuriozalne, ale już mamy pierwszą 
część przeznaczoną. Wójt mówi o tym, że robi wszystko, mimo, iż ogromne ilości czasu 
poświęca na to, co nie powinno być. W dokumentach z prokuratury jest bardzo szeroko 
napisane wszystko, czytano protokoły z sesji, protokoły z komisji, dokumenty źródłowe           
i wszystko jest zgodne z prawem.  
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Radny Mirosław Wolak Wiceprzewodniczący Rady  
Przypomniał o oświetleniu przy budynku nr 21 oraz o odwodnieniu cmentarza                        
w Ciechanowicach   
 
Ad.4. 
Zamknięcie obrad sesji.  
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodnicząca Rady Gminy o godzinie 
10.15 dokonała jej zamknięcia. 
 
Załączniki do protokołu dostępne są na stanowisku pracy Biuro Rady Gminy.  
 
 
 
Protokołowała                               Przewodnicząca Rady Gminy 
Anna Płaszczyńska                                    Jadwiga Adamczyk 
Insp. ds. Rady Gminy  
i przygotowywania  
wniosków unijnych  
 
 
 


